Entidad
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos

Municipio
Axochiapan
Axochiapan
Axochiapan
Axochiapan
Axochiapan
Axochiapan
Axochiapan

ipo de Regist iclo de Recur:

Programa pre 2022
Partida genér 2022
Partida genér 2022
Partida genér 2022
Partida genér 2022
Partida genér 2022
Partida genér 2022

1ipo de Recurs:scripeion Rai Clave Ramo

FEDERALES (2 Aportaciones
FEDERALES (2 Aportaciones
FEDERALES (2 Aportaciones
FEDERALES (2 Aportaciones
FEDERALES (2 Aportaciones
FEDERALES (2 Aportaciones
FEDERALES (2 Aportaciones

33
3
3
3

Wwwwww
et

sripei6n Progiilave Prograr ndo Convenic:ndencia Ejec imiento Finar ~ Reintegro  Tipo de Gastc

FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004

Sin Especifical Sin Especifica 0
FAIS Municip: Municipio de
FAIS Municip: Municipio de
FAIS Municip: Municipio de
FAIS Municip: Municipio de
FAIS Municip: Municipio de
FAIS Municip: Municipio de

0

Partida

Aprobado

Total del Prog 52771930
2-Gasto de It 613 - Constru 52771930

1- Gasto corr 325 - Arrenda 0
2 - Gasto de It 616 - Otras cc 0
2 - Gasto de It 614 - Division 0
2 - Gasto de It 615 - Constru 0
1-Gasto corr 211 - Materia 0

udado (Minist D

56164360 50547924 33853308 33853308
24359027 18742591 2047975 2047975
1205000 1205000 1205000 1205000
6027470 6027470 6027470 6027470
10422456 10422456 10422456 10422456
13978148 13978148 13978148 13978148
172259 172259 172259 172259

Ejercido
33853308
2047975
1205000
6027470
10422456
13978148
172259

Pagado
33853308
2047975
1205000
6027470
10422456
13978148
172259

Contratos  Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

Pagado SHCP
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF
50547924

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



Observaciones (Captura)






