Entidad	Municipio ipo de Registrici	o de Recursipo de Recursiscripción Rar	Clave Ramo cripción Progillave Progi	am ndo Conveniendencia Ejec imiento	Finan Reintegro	Tipo de Gasto	Partida Aprol	ado Modificad	o udado (Min	istComprometic	d Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS
Morelos	Axochiapan Programa pre	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	Sin Especifica: Sin Especifica: 0	0	Т	Total del Prog 527719	56164360	50547924	33853308	33853308	33853308	33853308			N/A	50547924	
Morelos	Axochiapan Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	FAIS Municipa Municipio de		2 - Gasto de Ir 6	613 - Constru 527719	30 24359027	18742591	2047975	2047975	2047975	2047975	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Morelos	Axochiapan Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	FAIS Municipa Municipio de		1 - Gasto corr 3	325 - Arrenda 0	1205000	1205000	1205000	1205000	1205000	1205000	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Morelos	Axochiapan Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	FAIS Municipa Municipio de		2 - Gasto de Ir 6	616 - Otras cc 0	6027470	6027470	6027470	6027470	6027470	6027470	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Morelos	Axochiapan Partida genér	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	FAIS Municipa Municipio de		2 - Gasto de Ir 6	614 - División 0	10422456	10422456	10422456	10422456	10422456	10422456	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Morelos	Axochiapan Partida genéri	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	FAIS Municipa Municipio de		2 - Gasto de Ir 6	615 - Constru 0	13978148	13978148	13978148	13978148	13978148	13978148	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Morelos	Axochiapan Partida genéri	2022 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	FAIS Municipa Municipio de		1 - Gasto corr 2	211 - Materia 0	172259	172259	172259	172259	172259	172259	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado

